
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

-  

Časová délka akustického poplachu 

doprovázeného zábleskovým majákem je 3 

minuty, poplach se automaticky zastaví poté, co 

je elektronický zabezpečovací systém 

deaktivován. 

 

Úkolem sirény je informovat o nenadálé události, 

popřípadě o napadení objektu formou vyhlášení 

velmi hlasitého akustického poplachu tak, aby jej 

měli možnost slyšet spící obyvatelé, sousedi či 

kolemjdoucí. 

 

Má však také psychologicko paralizující efekt na 

vetřelce, kterého obvykle vyruší, vystraší nebo 

značně zkomplikuje další postup v činnosti 

natolik, že se rozhodne raději objekt opustit. 

 

V případě rozmístění více sirén se tento efekt 

násobí a v uzavřeném prostoru vzniká pro 

pachatele ohlušující past. 

 

Přiřazení sirény do EZS lze provádět pouze 

prostřednictvím dotykové klávesnice 

vyhodnocovací ústředny 

 

Kompatibilní se zabezpečovacím systémem GS-

G180E 

 

 

 

 

 

 

 

Magna aliquam erat volu isi enim ad minim veniam 

melo eratta dolore magnus. 

Information Technology Solutions 

  

Bezdrátová vnitřní siréna AS-BS03  je siréna s výkonným  

akustickým signálem a zábleskovým majákem pro použití v 

interiéru. Je navržena v elegantním a moderním designu pro 

akustickou a vizuální signalizaci poplachu. Siréna je ovládána 

mikropočítačem a uzpůsobena pro jednoduché a rychlé 

připojení do zásuvky sítě 230V. 

 

Siréna patří se svými čtyřmi LED diodami zábleskového 

majáku, vysokofrekvenční sirénou o síle 95 dB a integrovanou 

vysílací anténou mezi jeden z nejrozšířenějších bezdrátových 

prvků elektronického zabezpečovacího systému. 

 

Vlastní inteligentní kontrolní systém se stabilizací výkonu a 

nízkou spotřebou  el. energie. může spolupracovat s 

vyhodnocovací ústřednou zabezpečovacího systému  nebo 

dalšími bezdrátovými zařízeními (zařízení podporuje 

komunikaci s maximálně 10 dalšími jednotkami) 

prostřednictvím přenosu bezdrátového signálu s unikátním 

kódovacím protokolem.  

 

Mezi přednosti tohoto komponentu EZS patří nízká cena, 

vysoká spolehlivost a maximální výkon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S P E C IF I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-BS03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

BEZDRÁTOVÁ VNITŘNÍ AKUSTICKÁ SIRÉNA 

MODEL: AS-BS03 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Použití: vnitřní 

Napájení  100-240 VAC, 50Hz 

Klidový odběr proudu: < 15 uA 

Odběr proudu při  poplachu < 200 mA 

Stabilizace výkonu: ANO 

Vzdálenost při přenosu: 100 m (v otevřeném prostoru / integrovaná anténa) 

Akustická signalizace: 95 dB 

Voděodolná konstrukce: NE 

Frekvence (příjem/vasílání): 433 MHz 

Podpora pro komunikaci s příslušenstvím: ANO 

Doba trvání akustického a zvukového poplachu: max. 3 minuty 

Pracovní podmínky: Teplota: -10°C   -   +40°C 

Vlhkost: 90% RH nekondenzující 

Typ materiálu : thermoplast ABS (akrylonitril butadien styren) 

Barva:  Modro/slonovinově bílá 

Rozměry: 105 mm  x  65 mm x  35 mm 

  

S P E C IF I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-BS03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 
 
 
 

Provozovatel internetového obchodu 

Pavel Kučera 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: info@alarmsecurity.cz 


